
DHC_D

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今やビジネスの舵取りに欠かせないデジタル変革（DX）の波。私たちは、会社一丸となり取り組むことが重要と考え

ています。この度、業務効率向上から企業文化変革に至るまで、皆様のDX推進をサポートするための『DXわくわく

フェア』を開催いたします。皆様が抱く変革への疑問や期待を、共に形に変えていく機会となれば幸いです。この新た

な一歩を皆様と共に踏み出すことを、心より楽しみにしております。

敬具

まるで紙を扱っているような感覚で電子文書を扱うことができるDocuWorksを使って、手間のかかる業務を電

子に置き換えてみませんか？本セミナーでは、実際にDocuWorksの「直感性」、「操作性」をご覧いただきな

がらお客様の日常業務の中でどのようにお役に立てるかをご紹介いたします。

6/27(木) 10:30 – 11:30

DXの第一歩！ DocuWorksって何︖
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 ソリューション営業部 後藤 歩美

2024年6月27日（木）10:00 ― 16:00

【会場】株式会社 田村商店 本社 〒940-2198 新潟県長岡市新産２丁目５番地８

会社全体！一丸となってDXを進めていきましょう！

セミナーのご案内

01

バックオフィスにおける生産性を高める方法をご紹介します。運輸業界と建設業界における2024年問題の内容

と対応すべき事項、freee人事労務で解決できることをご紹介します。

6/27(木) 13:30 – 14:30

働き方改革と人事労務業務の効率化「freee人事労務」
freee株式会社 渡辺

02



DHC_D

〒〒940-2127 新潟県長岡市新産２丁目５－８ TEL. 0258-46-9120

FA X ： 0 1 2 0  4 6  9 1 2 0- -

お名前お名前

MailMail

6月27日（木）6月27日（木）

□ 01 セミナー 10:30 - 11:30

□ 02 セミナー 13:30 - 14:30

□ 01 セミナー 10:30 - 11:30

□ 02 セミナー 13:30 - 14:30

□ 展示のみ ご来場時刻 時 分□ 展示のみ ご来場時刻 時 分

貴社名

FAXTEL

担当：

展示のご案内

パソコン周辺機器名刺管理クラウド/AI-OCR

ApeosPlus Cards R/ApeosPlus desola

名刺を複合機・スキャ

ナー・スマートフォンで

簡単登録・共有が可能！

AI-OCRのクラウドサー

ビス。データ入力業務全

体の効率化を支援！

業務アプリ作成クラウドサービス

「kintone」は、日々の業務に必要なシステ

ムをだれでも簡単に作ることができるクラ

ウドサービスです。案件管理や議事録管理、

日報など、人気の業務システムテンプレー

トを多数ご用意しています。

ドキュメントハンドリングソフトウェア

経理業務プロセスのDX化と法対応オールインワンミーティングボード

MAXHUB V6 CFシリーズ

ホワイトボード・

プ レゼ ンテ ー シ ョ

ン・Web会議をこの

1台で！「伝わる会

議」に！

クラウドサービスと連携する複合機

DocuWorks 9.1
文書の受け渡しから作成、プレゼンテー

ション、保存まで、ドキュメントを扱う一

連の業務をスムーズにサポートするソフト

ウェア。直感的な電子文書の受け渡しを可

能にするトレイ機能も提供。お手軽に電子

帳簿保存法にも対応します！

経費精算クラウド/人事労務クラウド

• 経費精算クラウドのfreeeを利用するだけ

でインボイスにも電帳法改正にも対応！

• 富士フイルム複合機との連携で煩雑な経理

業務のDX化が可能に！

• 勤怠管理、給与計算、労務手続きの効率

化・自動化を可能にするサービス

•

基幹業務クラウドサービス

• インターネット経由で基幹業務ソフトを利

用できるサービス

• 導入実績20,000法人の基幹業務クラウド

サービス

• 他のクラウドサービスと連携

「TeraStation＆キキNavi
クラウドバックアップ」
・データをクラウドにバック
アップ

Apeos C2570
• スキャンオート

• 各種クラウドサービス連携

• サーバーレスオンデマンドプ
リント

• 長尺用紙、ラミフリー、クリ
アファイル

【個人情報の取扱いについて】
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社および販売委託先において、以下に示す利用目的に限定して利用し、法令にて許されている場合を除き、
事前に本人の同意を得ることなく、当該利用目的を超えて利用しないものとします。
（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、
（３）弊社が主催するイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、
（５）本イベントの運営上必要な連絡のために利用させていただくことがございます。
なお、今回ご提供いただいた個人情報は、法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。

申込納期
6月25日（火）

安否確認システム

• 作業スタッフの所在安全確認」

• 火災・災害時の安否確認

• 作業スタッフ様の安全確認・所在確認

• リアルタイムで把握

「RFID・バーコード管理システム」

「PC周辺機器用ストッパー」
・場所・機器にあわせて選べる
4タイプ


